[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.01.2021 № ПОС.03-0029/21

город Переславль-Залесский

О признании утратившим силу постановления

Администрации г. Переславля-Залесского

от 27.06.2011 № 926
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 27.06.2011 № 926 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения, руководителя муниципального унитарного предприятия, руководителя иной организации, учредителем которой является Администрация г. Переславля-Залесского».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.
Первый заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского

      М.М. Васильков